
INFORMACE – TESTOVÁ ZADÁNÍ 
 
 
 
 
Pro vyřizování oprávněných žádostí o poskytnutí testových zadání uchazečům, kteří daný didaktický 
test konali, připravilo Centrum webové rozhraní při Výsledkovém portálu žáka (VPŽ). 

 
Na níže uvedeném odkazu zadá uchazeč své příjmení a rodné číslo a na základě této autentizace mu 
budou zpřístupněna ta zadání didaktických testů, které konal. To znamená, že touto cestou nebudou 
zadání dostupná uchazečům, kteří nedisponují rodným číslem. Testová zadání jsou vytvořena jako 
fotokopie testů, které uchazeči obdrželi při zkoušce v listinné podobě doplněná o příslušný klíč 
správného řešení. 
 
V případě, že se uchazeči nepůjde přihlásit přesto, že zadává správné přihlašovací údaje, znamená to, 
že má pravděpodobně chybně zadán některý údaj v IS CERTIS. Uchazeči se v takovém případě objeví 
hláška, že se má pro ověření správnosti údajů obrátit na příslušnou střední školu. Uchazečům, kteří 
byli přihlášeni v rámci některé skupiny uzpůsobení podmínek ZP_B, ZP_BR nebo SP, nebudou 
prostřednictvím tohoto webového portálu testová zadání poskytnuta, neboť se jedná o specificky 
upravená zadání. Vyřizování jejich požadavků na poskytnutí zadání proto necháváme na školách. 

 
 
 

Odkaz na portál pro zpřístupnění testových zadání. 

 

https://vpz.cermat.cz/testy/ 
 

https://vpz.cermat.cz/testy/

